

## **Wiik & Co. A/S**

Smedeland 6  
2600 Glostrup

CVR-nr. 20252944

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juni 2024

---

Henrik Albert Thalbitzer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Aktiver	16
Passiver	17
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Wiik & Co. A/S

Smedeland 6

2600 Glostrup

CVR-nr.: 20252944

Hjemsted: Albertslund

**Direktion**

Henrik Albert Thalbitzer

**Bestyrelse**

Rasmus Vedel Wiik

Henrik Albert Thalbitzer

Lars Erik Svendsen

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Özgür Atan, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	16.492.827	17.062.189	18.083.128	12.163.824	12.208.452
EBITDA	7.485.371	8.250.842	9.683.863	4.129.636	3.939.149
Resultat af primær drift	7.421.278	8.151.266	9.523.346	3.786.148	3.579.011
Finansielle poster, netto	-840.630	-375.217	-197.188	-387.038	-406.591
Årets resultat	5.111.791	6.048.625	7.241.311	2.644.206	2.460.654
<b>Balance</b>					
Balancesum	38.074.308	41.376.926	35.108.049	36.423.654	41.573.417
Investeret kapital	27.999.924	32.706.921	27.171.299	25.300.346	32.619.849
Egenkapital	16.473.637	16.347.184	17.397.379	12.046.464	11.427.704
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	9.874.238	984.367	5.340.672	11.948.831	3.082.780
Pengestrømme fra investeringsaktiviteten	-178.697	-99.309	423.591	-36.986	-114.688
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-5.179.179	-7.836.610	-2.000.000	-2.000.000	-3.500.000
Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede	14	14	13	13	14
<b>Nøgletal</b>					
Afkast af investeret kapital (%)	24,5%	27,2%	36,3%	13,1%	10,9%
Soliditetsgrad (%)	43,3%	39,5%	49,6%	33,1%	27,5%
Forrentning af egenkapital (%)	31,2%	35,9%	49,2%	22,5%	20,6%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Wiik & Co. A/S' hovedaktivitet er international fødevarerproduktion, import/eksport af fødevarer, markedsføring, salg og eksport af kvalitetsfødevarer under egne brands. Firmaet har fokus på produktudvikling og bæredygtige initiativer i produktionslandene. Dette har ført Wiik & Co. A/S ud i adskillige CSR-projekter for at forbedre de fattige bønders forhold i specielt Afrika og Fjernøsten. De tætte partnerskaber med lokale fabrikker har givet Wiik & Co. A/S en unik mulighed for at påvirke forholdene direkte og tilføre merværdi i udviklingsområderne, samt at sikre at, de primære bønder og fabriksarbejdere får forbedret arbejds- og leveforhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.111.791 mod DKK 6.048.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.473.637.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, i lyset af de udfordringer krigen i Ukraine og konflikten i Gaza har medført for fødevarerpriser, fragtrater og de internationale finansmarkeder.

De udmeldte forventninger til regnskabsåret i årsrapporten for 2023 er blevet realiseret, hvor der var udmeldt et resultat i niveauet 4-5 mio. kr.

Som en førende leverandør af fødevarerprodukter i Norden, har vi oplevet en betydelig vækst over de seneste år. Der har de seneste år været en betydelig vækst i omsætningen, som er steget med 30% over de seneste 5 år. Omsætningen i 2023 er dog faldet sammenholdt med 2022, hvilket skyldes et prisfald i vaniljepriserne.

Specielt vores fokus på bæredygtighed i værdikæden, bæredygtige emballager og fleksible logistikløsninger har lagt grunden for væksten. Vi har dog også haft succes med at udvide vores markeder, og derfor er omsætningen uden for DK steget til at udgøre ca. 25% af forretningen.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at næste års omsætning igen vil øges. Samtidig forventes resultatet før skat at lande i niveauet DKK 4 - 5 mio. kr. Ledelsen har ved estimatet af næste års resultat før skat særligt lagt vægt på, at der hersker stor usikkerhed omkring råvarepriserne samt inflation, og det forventes at fortsætte gennem hele året. Prisudviklingen kan ikke fuldstændigt lægges over på salgspriserne for selskabets produkter, og derfor har ledelsen estimeret det kommende års resultat før skat på et lignende niveau med det forudgående års resultat.

Ledelsen forventer ligeledes fortsat at de globale kriser vil påvirke forretningen. Det er dog ikke muligt på nuværende tidspunkt at forudsige den samlede effekt for det kommende regnskabsår.

## Finansielle risici

Virksomhedens aktiviteter er fordelt på en række kundesegmenter. Det vurderes derfor ikke at udgøre nogen betydende risiko for virksomhedens indtjeningssevne, hvis enkelte kunder mistes.

## Renterisici

Virksomheden er som følge af sin almindelige drift eksponeret overfor ændringer i renteniveau.

Det er virksomhedens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle kontrakter. Den finansielle styring retter sig derfor alene mod styring af allerede påtaget finansielle risici.

## Valutarisici

Virksomheden er som følge af sin almindelige drift eksponeret over for ændringer i valutakurser.

## Ledelsesberetning, fortsat

Vareindkøb afregnes hovedsageligt i DKK, EURO og USD. Der foretages delvis afdækning af kursrisiko ved afregning i USD ved at indgå terminkontrakter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har i indeværende regnskabsår ikke været afholdt forsknings- og udviklingsaktiviteter i selskabet.

## Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
Afkast af investeret kapital =	Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Soliditetsgrad =	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen =	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

\*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.



# Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.492.827</b>	<b>17.062.189</b>
Personaleomkostninger	2	-9.007.456	-8.811.347
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>7.485.371</b>	<b>8.250.842</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-64.093	-99.576
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.421.278</b>	<b>8.151.266</b>
Finansielle indtægter	4	107.007	73.607
Finansielle omkostninger	5	-947.637	-448.824
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.580.648</b>	<b>7.776.049</b>
Skat af årets resultat	6	-1.468.857	-1.727.424
<b>Årets resultat</b>		<b>5.111.791</b>	<b>6.048.625</b>
Resultatdisponering	7		

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.298	152.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>248.298</b>	<b>152.391</b>
Deposita		354.624	325.927
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>354.624</b>	<b>325.927</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>602.922</b>	<b>478.318</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.594.941	28.035.146
Forudbetalinger for varer		818.821	1.911.546
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.413.762</b>	<b>29.946.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.312.496	10.099.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		882.646	688.805
Andre tilgodehavender		100.000	100.751
Udskudte skatteaktiver	6	13.457	24.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.308.599</b>	<b>10.912.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>749.025</b>	<b>38.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.471.386</b>	<b>40.898.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>38.074.308</b>	<b>41.376.926</b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	10	1.500.000	1.500.000
Reserve for dagsværdi af sikring		0	-14.662
Overført resultat		9.973.637	9.861.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.473.637</b>	<b>16.347.184</b>
Anden gæld		616.324	638.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>616.324</b>	<b>638.479</b>
Gæld til kreditinstitutter		10.555.548	14.361.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.113.148	3.118.537
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	1.458.064	1.724.300
Anden gæld		4.857.587	5.186.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.984.347</b>	<b>24.391.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.600.671</b>	<b>25.029.742</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>38.074.308</b>	<b>41.376.926</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Forudsætninger for opgørelse af dagsværdi af visse aktiver og forpligtelser	13		
Afledte finansielle instrumenter	12		
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for dags- værdireguleringer af sikringsinstrumenter	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.500.000	84.158	8.813.221	7.000.000	17.397.379
Udbetalt udbytte			0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen			1.048.625	5.000.000	6.048.625
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		-98.820			-98.820
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-14.662</b>	<b>9.861.846</b>	<b>5.000.000</b>	<b>16.347.184</b>
Udbetalt udbytte			0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen			111.791	5.000.000	5.111.791
Værdireguleringer af sikringsinstrumenter		14.662			14.662
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>9.973.637</b>	<b>5.000.000</b>	<b>16.473.637</b>

# Pengestrømsopgørelse

	Note	2023	2022
Årets resultat		5.111.791	6.048.625
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		64.093	99.576
Reguleringer	18	2.299.487	2.089.641
Ændring i varebeholdninger		5.532.930	-5.241.774
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.213.373	-335.609
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		994.611	-679.979
Ændringer i anden driftskapital		-350.371	1.451.781
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>		<b>12.439.168</b>	<b>3.432.261</b>
Renteindbetalinger og lignende		107.007	73.607
Renteudbetalinger og lignende		-947.637	-448.824
Refunderet/(betalt) selskabsskat		-1.724.300	-2.072.677
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>9.874.238</b>	<b>984.367</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-160.000	-116.950
Salg af materielle anlægsaktiver		10.000	35.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		-28.697	-17.359
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-178.697</b>	<b>-99.309</b>
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		-193.841	-836.610
Betalt udbytte		-5.000.000	-7.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		14.662	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-5.179.179</b>	<b>-7.836.610</b>
<b>Årets ændring i likvider</b>		<b>4.516.362</b>	<b>-6.951.552</b>
Likvider pr. 1. januar 2023		-14.322.885	-7.371.333
<b>Likvider pr. 31. december 2023</b>		<b>-9.806.523</b>	<b>-14.322.885</b>
<i>Likvider pr. 31. december 2023 kan specificeres således:</i>			
Likvide beholdninger		749.025	38.987
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)		-10.555.548	-14.361.872
<b>Likvider pr. 31. december 2023</b>		<b>-9.806.523</b>	<b>-14.322.885</b>

# Noter

## 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.938.743	7.786.034
Pensioner	784.618	804.369
Andre omkostninger til social sikring	123.945	119.733
Andre personaleomkostninger	160.150	101.211
<b>I alt</b>	<b><u>9.007.456</u></b>	<b><u>8.811.347</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:</b>		
Bestyrelsen	30.000	30.000

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.093	99.576
<b>I alt</b>	<b><u>64.093</u></b>	<b><u>99.576</u></b>

## 4. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.141	73.607
Andre finansielle indtægter	23.866	0
<b>I alt</b>	<b><u>107.007</u></b>	<b><u>73.607</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	947.637	448.824
<b>I alt</b>	<b><u>947.637</u></b>	<b><u>448.824</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.724.300	-24.250		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.724.300			
Skat af årets resultat	1.458.064	10.793	1.468.857	1.727.424
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>1.458.064</u></b>	<b><u>-13.457</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.468.857</u></b>	<b><u>1.727.424</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-13.457		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.458.064			
<b>I alt</b>	<b><u>1.458.064</u></b>	<b><u>-13.457</u></b>		

	<u>31- 12-2023</u>	<u>31- 12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:</b>		
Materielle anlægsaktiver	-13.457	-24.250
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)</b>	<b><u>-13.457</u></b>	<b><u>-24.250</u></b>

### 7. Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overført til overført resultat	111.791	1.048.625
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.111.791</u></b>	<b><u>6.048.625</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	565.250	1.692.352	2.257.602	2.195.652
Tilgang i året	0	160.000	160.000	116.950
Afgang i året	0	-62.821	-62.821	-55.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>565.250</b>	<b>1.789.531</b>	<b>2.354.781</b>	<b>2.257.602</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-565.250	-1.539.961	-2.105.211	-2.038.635
Årets afskrivninger	0	-64.093	-64.093	-99.576
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	62.821	62.821	33.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-565.250</b>	<b>-1.541.233</b>	<b>-2.106.483</b>	<b>-2.105.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>248.298</b>	<b>248.298</b>	<b>152.391</b>
Salgspris, afgang	0	10.000	10.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-22.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	10.000	10.000	13.000

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	325.927	325.927	308.568
Tilgang i året	28.697	28.697	17.359
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>354.624</b>	<b>354.624</b>	<b>325.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>354.624</b>	<b>354.624</b>	<b>325.927</b>



## Noter, fortsat

### 10. Virksomhedskapital

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
<b>I alt</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

Aktiekapitalen består pr. 31. december 2023 af:	<u>Antal stk.</u>	<u>Pålydende</u>	
		<u>værdi</u>	<u>Nominelt</u>
A- aktier	750	75.000	75.000
B- aktier	750	75.000	75.000
<b>I alt</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

### 11. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	616.324	638.479
<b>I alt</b>	<b><u>616.324</u></b>	<b><u>638.479</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 12. Afledte finansielle instrumenter

#### Valutaterminskontrakter

#### Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter i det væsentligste tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Valuta (DKK)	Gældsfor- pligtelser	Sik- ringstransak- tion	Nettoposi- tion
	DKK	DKK	DKK
<i>USD</i>			
Udløb inden for et år	0	0	0

### 13. Opgørelse af dagsværdi - Afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender afledte finansielle instrumenter til afdækning af forskellige risici. Alle kontrakter er indgået med veletablerede banker og markedsværdier er fastsat ud fra observerbare markededata. Årets ændringer i dagsværdi kan specificeres således:

#### Valutaterminskontrakter:

Årets ændring i dagsværdi vedrørende afdækninger, der klassificeres som pengestrømssikring indregnet direkte i egenkapitalen (dagsværdireserven)	14.662
Dagsværdi pr. 31-12-2023	0

### 14. Eventualforpligtelser

Wiik & Co. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 15. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Smedeland 6, 2600 Glostrup. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel svarende til t.kr.	<u>1.418</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.418</u></b>

## Noter, fortsat

### 16. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Thalbitzer Holding ApS, Smedeland 6, Glostrup

#### Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 17. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

Thalbitzer Holding ApS

Smedeland 6, 2600 Glostrup

### 18. Reguleringer

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-10.000	-13.000
Andre finansielle indtægter	-107.007	-73.607
Øvrige finansielle omkostninger	947.637	448.824
Skat af årets resultat	1.468.857	1.727.424
<b>I alt</b>	<b><u>2.299.487</u></b>	<b><u>2.089.641</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Rasmus Vedel Wiik</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 3f61a5f3-3ef5-4d65-80d0-d67187c7cb70 IP: 87.61.xxx.xxx 2024-06-03 08:45:56 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Lars Erik Svendsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 07b73722-b077-43fc-b0b8-1cf2866486d0 IP: 87.50.xxx.xxx 2024-06-04 02:36:56 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Henrik Albert Thalbitzer</b> Direktør Serienummer: f37200d2-881b-4b81-9d37-4f2bfca33c8d IP: 87.61.xxx.xxx 2024-06-04 09:39:22 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Henrik Albert Thalbitzer</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: f37200d2-881b-4b81-9d37-4f2bfca33c8d IP: 87.61.xxx.xxx 2024-06-04 09:39:22 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Øzgür Atan</b> Statsautoriseret revisor Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-04 09:40:18 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Per Kjeldsgaard Jensen</b> inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor På vegne af: inforevision A/S Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-04 09:40:33 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: CFSBM-351F1-AB7X6-08JBW-00CGA-LZL6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Henrik Albert Thalbitzer**

Dirigent

Serienummer: f37200d2-881b-4b81-9d37-4f2bfca33c8d

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-04 11:08:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: CFSBM-351F1-AB7X6-08JBW-00CGA-LZL6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**